2021年 6月 16日

 各 位

「ＦＩＦＡワールドカップカタール２０２２」公式記念コインの取扱いを開始！

～6月21日（月）より、国内第1次予約販売開始～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、「ＦＩＦＡワールドカップカタール２０２２」公式記念コ

インを取扱い（取次販売）しますので、下記のとおりお知らせします。

この記念コインは、史上初の中東での冬季開催となる同大会を記念し、ＦＩＦＡ承認の公式コインと

して発行されるもので、カタールの国鳥「鷹」をモチーフにした独創的なデザインや、シュートやドリ

ブルといった躍動的なプレーなどが刻まれています。

記

 ○「ＦＩＦＡワールドカップカタール２０２２」公式記念コイン

項  目 内  容

取 扱 期 間 2021 年 6月 21 日（月）～7月 9日（金）

種類・販売価格

※銀貨はセット販売のみとなります（単品販売はいたしません）。

※各商品すべてに特製ケースと発行証明書を付けてお渡しいたします。

 種 類 販売価格（消費税込）

Ａ フランス200ユーロ金貨 638,000円

Ｂ フランス50ユーロ金貨 165,000円

Ｃ スペイン100ユーロ金貨 154,000円

Ｄ パラグアイ1500グアラニー金貨 154,000円

Ｅ 金貨3種セット 473,000円

Ｆ 銀貨3種セット 46,200円

取 扱 店 国内全営業店（ローンプラザ松山支店を除く）

国 内 総 販 売 元 泰星コイン株式会社

申 込 方 法

期間中に当行の取扱店窓口で購入予約していただいた際に「購入予約お客

さま控え」をお渡しします。2021 年 8 月 24 日（火）から、取扱店窓口にて

「購入予約お客さま控え」および代金と引換にコインをお渡しいたします。

○その他

数量限定のため、取扱期間中であっても予定数量に達した時点で、販売を締め切らせていただきま

す。
以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行ダイレクト営業部（担当：重谷）TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

〔参考資料〕